2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________2020  № ___________
 Об утверждении муниципальной  программы
«Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия муниципального района Волжский

Самарской области на 2021-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального района Волжский Самарской области, Администрация муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить муниципальную  программу «Развитие сельского хозяйства и
регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Волжский Самарской области на 2021-2025 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Волжская новь».
3. Отделу информационно-компьютерных систем (Колчин Е.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Волжский Самарской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  муниципального  района                                                     Е.А.Макридин
Цуцкарев 3328398

PAGE